
На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (Службени гласник Републике 
Српске, бр. 104/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 4. Закона о административним таксама 
(Службени гласник Републике Српске, бр. 100/11, 103/11 и 67/13) и члана 32. Статута 
Града Бања Лука (Службени гласник Града Бања Лука, бр. 25/05, 30/07, 17/12 и 20/14), 
Скупштина града Бања Лука је, на 22. сједници, одржаној дана 26.06, 03.07. и 
04.07.2014. године, донијела  

О Д Л У К У 

о допуни Одлуке о градским административним таксама 

Члан 1.  

У Одлуци о градским административним таксама (Службени гласник Града Бања Лука, 
бр. 26/13 и 11/14), у члану 12, иза алинеје која гласи: „пријаве и уписи у матичне 
књиге“, додаје се нова алинеја, која гласи:  

„- предузетници у поступку трајног и привременог престанка обављања предузетничке 
дјелатности, из разлога немогућности обављања исте дјелатности, насталих као 
посљедица елементарних непогода и других несрећа због којих је проглашена ванредна 
ситуација на подручју града Бања Лука“.  

Члан 2.  

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику 
Града Бања Лука.  

Број:07-013-348/14.  

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Будимир Балабан, с.р. 

 


